
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2019 № 3421
г. Благовещенск

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды 
земельных участков, расположенных в кварталах 410, 513

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Провести 15 ноября 2019 года аукцион, открытый по составу 
участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения 
договоров аренды земельных участков, из категории земель населенных 
пунктов, государственная собственность на которые не разграничена:

1.1. с кадастровым номером 28:01:020410:3138, площадью 30 кв.м., 
расположенного в квартале 410, для объекта гаражного назначения;

1.2. с кадастровым номером 28:01:020410:3141, площадью 30 кв.м., 
расположенного в квартале 410, для объекта гаражного назначения;

1.3. с кадастровым номером 28:01:020513:54, площадью 1297 кв.м., 
расположенного в квартале 513, для магазина;

2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального 
образования города Благовещенска выполнение функций организатора 
аукциона с правом заключения договоров аренды земельных участков по 
итогам проведения аукциона.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города 
Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска О.Г. Имамеева.

Мэр города Благовещенска В.С Калита


